Иркутская  область

 Тулунский  район

Администрация

Ишидейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» января 2020г.                                                            № 3
п.Ишидей

Об отмене постановления Администрации Ишидейского сельского поселения от 03.07.2017 года №22 «Об утверждении Положения «О Порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Ишидейского сельского поселения»

Руководствуясь статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Ишидейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ишидейского сельского поселения от 03.07.2017 года №22 «Об утверждении Положения «О Порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Ишидейского сельского поселения».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ишидейского

сельского поселения:                                                                 А.В. Бухарова
PAGE